
UCHWAŁA NR II/10/14
RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia 8 grudnia 2014 r.

w sprawie ustalenia przedmiotu działania stałych Komisji Rady Miejskiej w Pabianicach

Na podstawie art.21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz.594, 
645, 1318, z 2014 r. poz. 379, poz.1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ustala  przedmiot  działania  stałych  Komisji  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  stanowiący  załącznik  do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Traci moc uchwała Nr XVIII/190/11 Rady Miejskiej w Pabianicach z dnia 28 października 2011 r.  w 
sprawie ustalenia przedmiotu działania komisji Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Pabianicach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


